
F
L—

l Číslo dodatku smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/131/19+D1 Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2019/64737

Číslo jednací dodatku Prováděcí smlouvy: ENV/2020/36349

DODATEK Č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY O DÍLO

MŽP - OG - 32/19/SDD

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015, CES: 150 018

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka pro

řIzenI sekce ochrany přírody a krajiny, na základě písemného pověřeni

IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

00164801
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
7628001/0710

Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělenI nerostných zdrojů, tel.: +420 267 122 667,
e-mail:

Sdruženi ,,Likvidace SOD - PKŮ + AZS " GIS - Oblasti"

Za sdružení jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústí, státní podnik (viz
příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy). Sídlem sdruženi je sídlo vedoucího společnIka na adrese: palivový
kombinát Ústi, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

palivový kombinát Ústi, státní podnik
se sídlem: Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
bankovní spojení: Raiffeisenbank a,s., Ústi nad Labem
číslo účtu: 75 36 12 30 00/5500

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl AXVIIL vložka 433

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKŮ")



.

l l

AZ SANACE a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. Jakubem Zavoralem Ph. D., statutárním ředitelem
25033514
CZ25033514
ČSOB a.s.
129211415/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1093

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
49196375
CZ49196375 plátce DPH
Raiffeisenbank im Stiftland eG, Plzeň
505930/8030

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

Za sdruženi jedná: Ing. Walter Fiedler, ředitel PKŮ

Kontaktní osoba: Ing. Petr Šarboch, na základě plné moci, tel

(dále jen ,,Zhotoviteľ') na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Prováděcí smlouvy o dílo č. MŽP-OG-32/19/SDD

(dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 018

(dále jen ,,Rámcová smlouva").

Stránka 2



Tímto Dodatkem č. 1 se předmětná Prováděcí smlouva mění a doplňuje takto:

U

l. 1

Změny Prováděcí smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se znění ČI. 3 Prováděcí smlouvy
mění a nově zni:

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plněni

Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 31. 10. 2020 (dodací lhůta).

ll. Ostatní ujednání

ll. 1 Ostatní ujednáni Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

Ill. Závěrečná ujednání

Ill. 1. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:

a) Žádost Zhotov"tele o uzavření dodatku

Ill. 2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel také dvě vyhotoveni.

Ill. 3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne u

Česká republika - Mini erstvo životního
prostř di

RNDr. Martin Holý, ř ditel odboru geologie
a zástupce náměstka pro řízení sekce ochrany

přírody a krajiny

V Chlumci, dne 20.2, 202 O

Ing. Walter Fiedler
ředitel

palivový kombinát Ústí, státní podnik
Vedoucí společník Sdružení

,,Likvidace SOD - PKŮ + AZS "GIS - Oblast 1"

Stránka 3



RNDr. Martin Holý
ředitel odboru geologie a zástupce náměstka
pro řízení sekce ochrany přírody a krajiny
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 JO Praha 10

V Libušíně, 17. 2. 2020

Věc: Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě

Vážený pane řediteli,

dne 24. 5. 2019 uzavřela Česká republika - Ministerstvo životního prostředí na straně jedné a
palivový kombinát Ústí, státní podnik, jako vedoucí společník Sdružení ,Likvidace SDD -
PKŮ + AZS + GIS - Oblast l" na straně druhé, na základě Rámcové smlouvy - část l ze dne
24. ll. 2015 prováděcí smlouvu o dílo MŽP-OG-32/19/SDD, č. j. ENV/2019/64737, jejímž
předmětem je Vyhledání a průzkum důlních děl v lokalitě ,,Na Spravedlnosti" v k. ú.
Rakovník v působnosti obvodního báňského úřadu pro území Hlavního města Prahy a kraje
Středočeského (dále jen Smlouva).

V Článku, odst. l této Smlouvy je dohodnuta dodací lhůta (dokončení prací) nejdéle do 30. 6.
2020.

Při vyřizování střetů zájmů stanovil nájemce některých zemědělsky využívaných pozemků, na
kterých bude průzkum probíhat, podmínku, aby práce byly provedeny v období po sklizni
(předpoklad konec července), aby nedošlo ke škodám na zemědělských plodinách (viz příloha).

Dovolujeme si Vás proto požádat o uzavření Dodatku č. l Smlouvy, jehož předmětem by bylo
prodloužení dodací lhůty uvedené v článku 3, odst. l. a to do 3 ]. 10. 2020.

Věříme, že žádosti budete moci vyhovět.

Za Sdružení
,,Likvidace SDD - PKŮ + Z + GIS - Oblast l"

Ing. Petr Šarboch
na základě plné moci

Stanovisko GDO: "o"""q"

Za GEOtest, a. s. - Ing. Zdeněk Macka

Přílohy: l.
2.
3.

Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku
Podepsaný návrh dodatku ve čtyřech vyhotoveních
Vyjádření nájemce - Školní statek Středočeského kraje



rŠkolní statek Středočeského kraje
Bulovna 173
269 01 Rakovník ll

Souhlasíme se vstupem na pozemky p.č. 3280/1; 3281; 3335/1; 3415/15: 3332/1;
3332/2, které užíváme v k. ú. Rakovník Na Spravedlnosti v souvislosti s vrtnými
průzkumnými pracemi a to v období po sklizni ozimých zemědělských plodin, tj. od 1. 8.
2020 do konce měsíce září r. 2020.

V Rakovníku dne 20.1.2020 Za školní statek Rakov Ik:



Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl AXVlll, vložka 433

1. ledna 1991
AXVlll 433 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
palivový kom_bi!?át Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
000 07 536
Státní podnik

distribuce elektřiny
výroba tepelné energie
rozvod tepelné energie
revize a zkoušky vyhrazených technických zařIzení zdvihacích při hornické
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem
revize a zkoušky vyhrazených technických zařízenI tlakových při hornické
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem
zednictví
výkon zeměměřičských činnosti
hornická činnost ve smyslu ust. § 2 písmene a)", b), C), d), e), f), g), h) a i) zákona
č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve
znění pozdějších předpisů:
a) vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů,
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek,
C) zřizováni, zajišt'ovánľ a likvidace důlnIch děl a lomů,
d) úprava a zušlecht'ovánI nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním,
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť' při činnostech uvedených
v písmenech a) až d),
f) zvláštní zásahy do zemské kůry,
g) zajišt'ováni a likvidace starých důlních děl,
h) báňská záchranná služba,
i) důlně měřičská činnost
činnost prováděná hornickým způsobem ve smyslu ust. § 3 písmene a), C), d), e)
f), h), a i) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní
báňské správě, ve znění pozdějších předpisů:
a) dobýváni ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechtbváni
nerostů prováděných v souvislosti s jejich dobýváním,
C) práce k zajištěni stability podzemních prostorů (podzemní sanační práce),
d) práce na zpřístupňovánÍ jeskyní a práce na jejich udržování v bezpečném

stavu,
e) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné
lokalitě přemist'uje vÍce než 100 000 m' horniny, s výjimkou zakládáni staveb,
f) vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k činnostem uvedeným v § 2 a
§ 3,
h) práce na zpřjstupněnÍ starých důlních děl /2a/ nebo trvale opuštěných důlnIch
děl a práce na jejich udržování v bezpečném stavu,
i) podzemní práce spočÍvajÍcÍ v hloubenI důlních jam a studní, v ražení štol a
tunelů, jakož i ve vytvářeni podzemních prostorů o objemu větším než 300 m'
horniny
výroba, obchod a_služby neuvedené v přílohách 1 až_3 živnostenského zákona

Údaje platné ke dni: 20. února 2020 03:36 1/5



r oddíl AXVlll, vložka 433

Předmět činnosti:

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
poskytováni zdravotních služeb: zdravotnická dopravní služba

vypořádáni restitučních nároků
sanace zbytkových jam podle plánů likvidace a jejich doplňků schválených Státní
báňskou správou ČR
zahlazováni následků hornické činnosti
vedení správy finančních prostředků na dávky, jejichž poskytnutí vyplývá z
obecně závazných právních předpisů a zvláštních předpisů pro oblast hornictví,
pro bývalé zaměstnance v hornictví a to i za jiné hornické organizace a
zařizování jejich výplaty
správa majetku s|oužÍcÍho k zajištění energetické bezpečnosti státu
výkon práva hospodařit k lesům, které jsou ve vlastnictví státu, k nimž má státní
podnik palivový kombinát Ústí právo hospodařit a u kterých bylo v souladu se
zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, příslušným orgánem státní správy
lesů rozhodnuto jejich zařazeni do kategorie lesů ochranných anebo do kategorie
lesů zvláštního určení

Statutární orgán:
První zástupce
ředitele:

Druhý zástupce
ředitele:

Ing. PETRA ŠILHÁNOVÁ, dat. nar. 3. října 1969
Alejni 2409/2, 415 01 Teplice

Ing. PETR KUBIŠ, dat. nar. 10. března 1969
Bezručova 772/21, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2016

Ředitel státního
podniku:

Způsob jednání:

Ing. WALTER FIEDLER, dat. nar. 12. března 1966
Zelená 109, 431 02 Málkov
Den vzniku funkce: 1. ledna 2020
Ředitel státního podniku řIdí činnosti podniku a rozhoduje o všech jeho
záležitostech samostatně, pokud nejsou zákonem vyhrazeny do působnosti
zakladatele. Zástupci ředitele státního podniku zastupuji ředitele v době jeho
nepřítomnosti v plném rozsahu podle svého pořadí. Zástupce ředitele jedná
samostatně.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

Místopředseda
dozorčí rady:

Ing. MILAN ADÁMEK, dat. nar. 9. června 1956
svojsíkova 1583/21, Poruba, 708 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 28. května 2019
Den vzniku členství: 30. dubna 2013

Ing. IGOR NĚMEC, dat. nar. 12. září 1958
Lhota za Červeným Kostelcem 215, 549 41 Červený Kostelec

Údaje platné ke dni: 20. února 2020 03:36 2/5



r oddíl AXVlll, vložka 433

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Den vzniku funkce: 28. května 2019
Den vzniku členství: 13. října 2016

Ing. PAVEL LOPRAIS, dat. nar. 5. července 1974
Starce 528, 696 42 Vracov
Den vzniku členství: 1. května 2019

Ing. STANISLAV BENEŠ, dat. nar. 29. května 1965
Huberova 352/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. května 2019

Člen dozorčí rady:
Mgr. MARTIN DVOŘÁK, dat. nar. 24. ledna 1984
Pod parkem 739, 543 01 Vrchlabí
Den vzniku členství: 1. května 2019

Člen dozorčí rady:
Ing. VLADIMÍR ŠANDA, dat. nar. 1. března 1966
Pod Lesem 145, 273 51 Horní Bezděkov
Den vzniku členství: 1. srpna 2019

Počet členů: 6
Zakladatel:

Česká republika - organizační složka státu Ministerstvo průmyslu a obchodu
Praha 1- Staré Město, Na Františku 32, PSČ 11015

Minimálni výše
kmenového jmění:
Kmenové jmění:
Určený majetek:

250 000 000,- Kč

1 091 981 250,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Určeným majetkem je majetek specifikovaný v příloze č. 2 k zakládací listině
vydané Rozhodnutím ministryně průmyslu a obchodu č. 13/2018 ze dne
30.11.2018.

Údaje o zřIzenI:
Rozhodnutím Č.144/1990 ministra hospodářství ČSFR ze dne
17.12.1990 č.j. 1642/401 byl založen tento státní podnik.
Na státní podnik přecházejí ke dni 1.ledna 1991 nemovitosti,
věci movité, finanční prostředky a majetková práva a závazky,
které držel, užíval a hospodařil s nimi dosavadní státní podnik
Severočeské hnědouhelné doly, Most, odštěpný závod palivový
kombinát, Ústi nad Labem v rozsahu stanoveném rozhodnutím
zakladatele o vyčlenění majetku, práv a povinnosti
č.j.1700/401/1990 ze dne 17.prosince 1990.
Na státní podnik a jeho pracovníky přecházejí ostatní práva a
povinnosti z právních skutečností, pokud tyto nastaly s účinky
opravňujíchni nebo zavazujÍcÍmĹ státní podnik Severočeské
hnědouhelné doly, Most, odštěpný závod palivový kombinát, Ústí
nad Labem nebo jeho pracovníky k 31.prosinci 1990 a k tomuto dni
zcela nebo zčásti trvají a týkají se odštěpného závodu palivový
kombinát, Ústí nad Labem.
vyjímá se ke dni 1.května 1992 ze státního podniku palivový
kombinát, Ústí nad Labem, část jeho privatizovaného majetku
uvedenou v privatizačním projektu zpracovaném vedením závodu
Tlaková plynárna Ústi nad Labem, který byl schválen

Údaje platné ke dni: 20. února 2020 03:36 3/5



"V__

- —

y oddIl AXVlll, vložka 433

ministerstvem pro správu národního majetku a jeho privatizací
České republiky dne 10.března 1992, č.j. 40/507/42/92, vedeném
pod č.187 a týká se privatizovaných nemovitosti, věci movitých,
finančních prostředků a majetkových práv a závazků, včetně práv
a závazkŮ vyplývajicich z pracovně právních vztahů, které držel,
užíval a hospodařil s nimi dosavadní státní podnik ke dni vynětí
a jsou obsaženy v zápisu o předání a převzetí.
Převádí se ke dni 1.května 1992 uvedená vyčleněná část
privatizovaného majetku.státního podniku palivový kombinát, Ústi
nad Labem, na Fond národního majetku České republiky se všemi
právy a závazky.
ze státního podniku se nevyjímá majetek podniku, který tvoří,
nebo s nímž jsou spojena práva průmyslového nebo jiného
vlastnictví a který se převádí smlouvou.
Upravuje se zakládací listina státního podniku palivový
kombinát, Ústí nad Labem, vydanou rozhodnutím Č.144/1990
ministra hospodářství ČSFR ze dne 17.prosince 1990, č.j.
1642/401, doplněným rozhodnutími Č.15 ministra pro hospodářskou
politiku a rozvoj České republiky ze dne 23.února 1991, č.j.
151/411/91-32 a Č.81 ze dne 10.dubna 1991, č.j. 151 815/91-32
takto:
v části l.
odst.c) základní předmět činnosti:
vypouští se text bodů 2.,3.,4. a 6.
odst.d)
PŮvodní text se vypouští a nahrazuje novým:
d) státnímu podniku se ponechávají na základě rozhodnutí
zakladatele ke dni 1.května 1992 nemovitosti, věci movité,
finanční prostředky a majetková práva a závazky, které držel,
užíval a hospodařil s nimi s výjimkou majetku práv a závazků,
které přecházejí na Fond národního majetku České republiky
v rozsahu stanoveném privatizačním projektem
odst.e)
Původní text se vypouští a nahrazuje novým:
e) základni jmění státního podniku se stanovi ke dni 1.5.1992 ve
výši určené v souladu s ustanovením § 13 odst.2 pIsm.e) zákona o
státním podniku a to na základě zahajovací rozvahy, která bude
sestavena nejpozději do 31.5.1992.
Na základě Rozhodnutí Ministra průmyslu a obchodu č.j. 150/2004 ze dne
1.11.2004 došlo v souladu s ustanovením § 6, 7 a 8 zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku ve znění pozdějších předpisů a na základě záměru
schváleného Usneseni vlády ze dne 12. listopadu 2003 č. 1128 o Programu
dokončeni restrukturalizace uhelného hornictví, ke dni 1.1.2005 ke sloučení
státního podniku východočeské uhelné doly, státní podnik se sídlem Trutnov,
Železničářská 506, PSČ 541 00, ičo 00007463 s palivovým kombinátem Ústi,
státní podnik, se sídlem Ústí nad Labem, IČO 00007536 a ke dni 1.1.2005 tak
došlo k přechodu veškerého jmění podniku východočeské uhelné doly, státní
podnik, který byl Rozhodnutím č. 150/2004 zrušen, na palivový kombinát Ústí,
státní podnik. Spolu s převáděným majetkem přecházejí na palivový kombinát
Ústi, státní podnik práva, závazky a pohledávky z hospodářskoprávních,
občanskoprávních, pracovněprávních vztahů, které se vztahují k tomuto
převáděnému majetku.
Na základě Rozhodnutí Ministra průmyslu a obchodu č.j. 42957/07/11100/01000

Údaje platné ke dni: 20. února 2020 03:36 4/5



oddíl AXVlll, vložka 433

Y

ze dne 20.11.2007 došlo v souladu s ustanovením § 6, 7 a 8 zákona č. 77/1997
Sb., o státním podniku ve znění pozdějších předpisů a na základě záměru
schváleného Usnesením vlády ze dne 27. června 2007 č. 713, ke dni 1.1.2008
ke sloučeni státních podniků Doly a úpravny Komořany, státní podnik, lČ 000 07
510, se sídlem Most, Václava Řezáče 315, PSČ 434 67, Doly Nástup Tušimice,
státní podnik, lČ 000 07 544, se sídlem Kadaň, Tušimice Cp. 16, PSČ 432 01
a palivový kombinát Vřesová, státní podnik, lČ 000 07 714, se sídlem Sokolov,
úl. jednoty 1628, PSČ 356 01 s palivovým kombinátem Ústí, státní podnik, se
sídlem Ústí nad Labem, IČO 000 07 536 a ke dni 1.1.2008 tak došlo k přechodu
veškerého jmění podniků Doly a úpravny Komořany, státní podnik, Doly Nástup
Tušimice, státní podnik a palivový kombinát Vřesová, státní podnik, které byly
Rozhodnutím č. 42957/07/11100/01000 zrušeny, na palivový kombinát Ústí,
státní podnik. Spolu s převáděným majetkem přecházejí na palivový kombinát
Ústi, státní podnik práva, závazky a pohledávky z hospodářskoprávních,
obchodněprávních, občanskoprávních, pracovněprávních vztahů, které se
vztahují k tomuto převáděnému majetku.
Rozhodnutím ministra průmyslu a obchodu č. 402/1997 ze dne 22.12.1997 byla
vydána upravená zakládací listina státního podniku v souladu s § 20 odst. 1
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů.
V souladu s ust. ČI. || Přechodná ustanovení" zákona č. 235/2016 Sb., kterým se
mění zákon č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů,
byla vydána Rozhodnutím ministryně průmyslu a obchodu č. 13/2018 upravená
zakládací listina podniku a Rozhodnutím č. 14/2018 byl vydán opravený statut
podniku.

t

Údaje platné ke dni: 20. února 2020 03:36 5/5



t

g"

.W'.


